

**Årsredovisning**  
för  
**Jeppa S Trädgård AB**

559347-9131

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-02-28

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Jeppa S Trädgård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 augusti 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby den 29 augusti 2025

Johan Johansson Frodig



Styrelsen för Jeppa S Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver partihandel med blommor och växter samt caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Osby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Aktiekapitalet har under året varit förbrukat och kontrollbalansräkning är upprättad.

Kontrollbalansräkning 2 har upprättats per den 31 maj 2025 som visar att bolagets aktiekapital är återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2021/23</b>
	(10 mån)		(18 mån)
Nettoomsättning	3 188	9 343	2 618
Resultat efter finansiella poster	-2 254	1 610	-57
Soliditet (%)	-8,5	27,5	1,8

Omsättningen har minskat till följd av ändrat räkenskapsår. Årets räkenskapsår inkluderar ej april månad vilket vanligtvis medför som mest intäkter för bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b>	<b>Balanserat</b>	<b>Årets</b>	<b>Totalt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>resultat</b>	
Belopp vid årets ingång	25 000	42 863	957 160	1 025 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		957 160	-957 160	0
Årets resultat			-1 836 347	-1 836 347
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 000 023</b>	<b>-1 836 347</b>	<b>-811 324</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 000 023
årets förlust	-1 836 347
	<b>-836 324</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-836 324
	<b>-836 324</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-02-28  
(10 mån)

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 187 671

9 343 435

Övriga rörelseintäkter

4 039

16 931

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 191 710**

**9 360 366**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 780 622

-3 982 584

Övriga externa kostnader

-2 007 548

-2 030 175

Personalkostnader

2

-1 414 017

-1 466 047

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-147 384

-208 853

Övriga rörelsekostnader

-70 358

-39 940

**Summa rörelsekostnader**

**-5 419 929**

**-7 727 599**

**Rörelseresultat**

**-2 228 219**

**1 632 767**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11 429

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-37 067

-22 379

**Summa finansiella poster**

**-25 638**

**-22 378**

**Resultat efter finansiella poster**

**-2 253 857**

**1 610 389**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

380 000

-380 000

Förändring av överavskrivningar

37 510

-37 510

**Summa bokslutsdispositioner**

**417 510**

**-417 510**

**Resultat före skatt**

**-1 836 347**

**1 192 879**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-235 719

**Årets resultat**

**-1 836 347**

**957 160**

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 494 674	2 613 058
Inventarier, verktyg och installationer	4	289 478	300 078
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 784 152</b>	<b>2 913 136</b>

#### Summa anläggningstillgångar

2 784 152      2 913 136

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		83 648	480 513
Förskott till leverantörer		782 849	0
<b>Summa varulager</b>		<b>866 497</b>	<b>480 513</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 861 678	74 257
Övriga fordringar		204 712	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 824	26 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 374 214</b>	<b>100 257</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 537 902	1 446 715
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 537 902</b>	<b>1 446 715</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 778 613</b>	<b>2 027 485</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

9 562 765      4 940 621

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 000 023

42 863

Årets resultat

-1 836 347

957 160

**Summa fritt eget kapital**

**-836 324**

**1 000 023**

**Summa eget kapital**

**-811 324**

**1 025 023**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

380 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

37 510

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**417 510**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

300 000

Förskott från kunder

7 326 605

0

Leverantörsskulder

1 754

336 434

Skatteskulder

238 567

235 719

Övriga skulder

2 681 158

2 359 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 005

266 061

**Summa kortfristiga skulder**

**10 374 089**

**3 498 088**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 562 765**

**4 940 621**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Växthus	5 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-02-28	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-02-28	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 849 067	2 676 191
Inköp	0	172 876
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 849 067</b>	<b>2 849 067</b>
Ingående avskrivningar	-236 009	-102 175
Årets avskrivningar	-118 384	-133 834
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-354 393</b>	<b>-236 009</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 494 674</b>	<b>2 613 058</b>

2025090107157

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-02-28	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	375 097	0
Inköp	200 000	375 097
Försäljningar/utrangeringar	-227 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>348 097</b>	<b>375 097</b>
Ingående avskrivningar	-75 019	0
Försäljningar/utrangeringar	45 400	0
Årets avskrivningar	-29 000	-75 019
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 619</b>	<b>-75 019</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>289 478</b>	<b>300 078</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2025-02-28	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2025-02-28	2024-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	600 000
	<b>1 000 000</b>	<b>600 000</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Kontrollbalansräkning har upprättats per den 31 maj 2025 som visar att aktiekapitalet är återställt.

Osby den 29 augusti 2025



Johan Johansson Frodig